
ZARZĄDZENIE NR 803/2021 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 31 grudnia 2021 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych do Zarządzenia 
nr 801/2021  Burmistrza Dzierzgonia z dnia 31 grudnia 2021 r. w sprawie  zmiany  budżetu 

Gminy Dzierzgoń na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 13721)) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 3052))  oraz § 12.1. Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 roku w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r., poz. 1718) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planach finansowych jednostek budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1, 
2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Burmistrz Dzierzgonia zawiadamia samorządowe jednostki budżetowe o dokonanych zmianach. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1834) 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w (Dz.U. z 2021 r., poz. 1535; Dz.U. z 2021 r., 

poz. 1773; Dz.U. z 2021 r., poz. 1981) 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D4F0F7-053A-4D84-8979-824EBF0BD484. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 3 939 481,09 0,00 3 939 481,09

75011 Urzędy wojewódzkie 155 178,00 8 000,00 163 178,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 652,00 8 926,00 119 578,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 18 261,00 -926,00 17 335,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 422,00 1 683,00 155 105,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 139 622,00 1 683,00 141 305,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 164 183,09 -9 683,00 3 154 500,09

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 275 970,00 1 529,00 277 499,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 300,00 -1 529,00 51 771,00

4300 Zakup usług pozostałych 378 500,00 3 975,00 382 475,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 49 500,00 -13 658,00 35 842,00

75095 Pozostała działalność 104 246,00 0,00 104 246,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 52 501,00 2 855,00 55 356,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 171,00 -660,00 1 511,00

4430 Różne opłaty i składki 21 245,00 -2 195,00 19 050,00

801 Oświata i wychowanie 1 225 951,74 0,00 1 225 951,74

80104 Przedszkola 47 000,00 13 712,00 60 712,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

47 000,00 13 712,00 60 712,00

80195 Pozostała działalność 136 358,54 -13 712,00 122 646,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 299,54 -13 712,00 20 587,54

Razem: 25 410 128,96 0,00 25 410 128,96

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 803/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D4F0F7-053A-4D84-8979-824EBF0BD484. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

851 Ochrona zdrowia 256 611,34 0,00 256 611,34

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 207 336,63 0,00 207 336,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 096,63 -17 500,20 12 596,43

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 17 500,20 17 500,20

852 Pomoc społeczna 4 382 131,75 0,00 4 382 131,75

85202 Domy pomocy społecznej 564 000,00 900,00 564 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

564 000,00 900,00 564 900,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 566 622,00 -900,00 565 722,00

3110 Świadczenia społeczne 566 529,00 -900,00 565 629,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 201 210,91 0,00 3 201 210,91

85395 Pozostała działalność 3 201 210,91 0,00 3 201 210,91

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 481,00 -39 848,37 19 632,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 873 335,00 39 848,37 913 183,37

855 Rodzina 15 149 367,00 0,00 15 149 367,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 634 124,00 0,00 5 634 124,00

3110 Świadczenia społeczne 5 198 239,00 -3 554,00 5 194 685,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 304 159,00 3 554,00 307 713,00

85504 Wspieranie rodziny 122 043,00 -242,00 121 801,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -242,00 2 758,00

85508 Rodziny zastępcze 100 000,00 242,00 100 242,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

100 000,00 242,00 100 242,00

BeSTia Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 803/2021

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 31 grudnia 2021 r.

Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D4F0F7-053A-4D84-8979-824EBF0BD484. Podpisany Strona 1



Razem: 22 989 321,00 0,00 22 989 321,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64D4F0F7-053A-4D84-8979-824EBF0BD484. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan finansowy wydatków Urząd Miejski w Dzierzgoniu
	Zalacznik 2 Plan finansowy wydatków Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej

		2022-02-08T09:49:33+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




